
Contacto

Correo Electrónico info@sanmartindetrevejo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor
(10892) San Martín de Trevejo España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 38/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2022 a
las 16:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Martín de Trevejo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MlTHPrlWRCgSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción Plan General Municipal y Plan Especial del Conjunto Histórico

Valor estimado del contrato 31.404,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.404,96 EUR.

Clasificación CPV
71240000 - Servicios de arquitectura, ingeniería y planificación.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Observaciones: Segun PPT

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

Plza. Mayor, 1
(10892) San Martín de Trevejo España

CONTRATO SERVICIOS REDACCION PLAN GENERAL MUNICIPAL Y PLAN ESPECIAL DEL CONJUNTO HISTORICO
DE SAN MARTIN DE TREVEJO (CACERES )

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MlTHPrlWRCgSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 31.322,31 EUR.Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

JESUS RAMOS SANTOS
NIF 11770942W
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.322,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.900 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 38/2022
Fecha de Formalización 18/10/2022

Contrato

CONTRATO SERVICIOS REDACCION PGM Y PECH SAN MARTIN DE TREVEJO FIRMADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5cce267f-6f20-4524-9bad-400908894d55

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 19/10/2022

Motivación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

36 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d458e7d1-5919-4b95-bd9a-932e1cc8d316
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5cce267f-6f20-4524-9bad-400908894d55
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5cce267f-6f20-4524-9bad-400908894d55


Lugar

Ayuntamiento de San Martin de Trevejo

Dirección Postal

Plaza Mayor,1
(10892) San Martin de Trevejo España

Apertura criterios basados en juicios de
valor y evaluables automáticamente

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 03/10/2022 a las 09:30 horas
Apertura oferta definitiva

Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/09/2022 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras sobre la exigencia inicial
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Ampliación de coberturas durante el plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Calidad de la propuesta ofertada

: OtrosSubtipo Criterio 
: 45Ponderación 

Mayor cualificación y experiencia de equipo humano
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Metodología de trabajo

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lJ%2FWwOkzdMVvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000009616817 |  2022-461821 | Tue, 18 Oct 2022 16:24:53:014 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22982558533814463871739644086286920210 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lJ%2FWwOkzdMVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

